
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Комісія з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 

ситуацій при виконавчому комітеті Судилківської сільської ради 

30430, с. Судилків, вул. Героїв Майдану, 54 

 

 

29  травня  2024 року        с.Судилків 

 

ПРОТОКОЛ № 9 

 позачергового засідання місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 

 і надзвичайних ситуацій 

 

Головує – Тетяна КОТИК 

Присутні – члени комісії 7 чол.  

 

I. Про виконання графіка проведення спеціальних об ’єктових навчань і 

тренувань з питань цивільного захисту у закладах загальної середньої та дошкільної 

освіти Судилківської сільської ради 

На виконання листа Шепетівського районного управління ГУ ДСНС України у 

Хмельницькій області від 30.04. 2024 року № 672701-378/672702: 

 

                                                КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 

 

1. Продовжити роботу щодо підготовки та проведення заходів спеціальних 

об’єктових навчань і тренувань з питань цивільного захисту у закладах освіти громади  у 

2024-2025 н.р.. 

2. Начальнику відділу освіти та культури Космині Н.А., начальнику місцевої 

пожежної команди Андреєву В.В.: 

2.1.  Провести робочу зустріч з керівниками закладів освіти за підсумками 2023 -

2024 н.р. з питань цивільного захисту і завдань на новий 2024-2025 н.р. 

2.2.  Забезпечити підготовку та проведення Тижня безпеки дитини у закладах 

дошкільної освіти у листопаді 2024 року. 

3. Контроль за виконанням даного протокольного рішення покласти на 

начальника відділу освіти та культури Космину Н.А. 

 

 

 

 

   Сільський голова 

   голова комісії з питань ТЕБ і НС                                                                Тетяна КОТИК 
 


